
 
 

                     

 
  
 
 
D. ANDRÉS NAVARRO MORALES, CONCEJAL DELEGADO DE PRESIDENCIA, 
COMUNICACIÓN Y TRANSPARENCIA, PERSONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y 
PROTECCIÓN CIVIL DEL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS 
(MADRID), CON LA FECHA QUE APARECE EN EL EXPEDIENTE HA DICTADO EL 
SIGUIENTE DECRETO POR EL QUE SE RESUELVE: 
 
Vista la Resolución del Concejal Delegado de Presidencia, Comunicación, 
Transparencia, Personal, Seguridad Ciudadana y Protección Civil, número 2266/2022, 
de fecha 22 de agosto, en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y 
excluidos de la convocatoria para participar en el proceso selectivo para la constitución 
de una bolsa de trabajo de la categoría de entrenador de fútbol, de conformidad  con 
las bases aprobadas por Resolución de este concejal delegado número 3218/2021, de 
fecha 18 de octubre, modificadas por decreto 1447/2022 de fecha 23 de mayo. 
 
Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos de 
la convocatoria. 
 
De conformidad con las bases de la convocatoria y en virtud de las artículos 20 del 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles 
de la Administración General del Estado, y  el 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2  de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local. 
 
En vista de lo anteriormente expuesto, y en uso de las atribuciones que me han sido 
delegadas según Decreto 1315/2020, de fecha 20 de mayo; entre las que se 
encuentran “Tramitación, impulso y resolución de los procedimientos selectivos de 
todo el personal del Ayuntamiento…….Esta facultad comprende todos los actos de 
naturaleza delegable que sean susceptibles de ser incardinados en los procedimientos 
selectivos, incluidos los nombramientos  de las personas seleccionadas”,  tengo a bien 
 

RESOLVER: 

 
 
PRIMERO.- Aprobar de forma definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos 
que figuran en el Anexo II, una vez estimadas las alegaciones. 
 
SEGUNDO.- Publicar el listado de aspirantes admitidos y excluidos de forma definitiva 
en  la sede electrónica del Ayuntamiento, en la página web y en el Tablón de Anuncios 
del Ayuntamiento, a los efectos oportunos. 
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Contra la aprobación definitiva de la lista de admitidos y excluidos, que es definitiva en 
vía administrativa, se puede interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en 
el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio, ante 
la Alcaldía de este Ayuntamiento, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación del 
presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición 
potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea 
resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin 
perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 
 

En Arroyomolinos, a la fecha del sello. 

Fdo.: Andrés Navarro Morales 
 

 CONCEJAL DELEGADO DE  PRESIDENCIA,  
COMUNICACIÓN Y TRANSPARENCIA, PERSONAL, 

SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL 
Documento firmado digitalmente 
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ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 

CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA 

BOLSA DE TRABAJO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE PUESTOS DE 

ENTRENADOR DE FÚTBOL 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

APARICIO GIL, ISMAEL 51***252C 

APARICIO GIL, RAFAEL 54***787R 

BARRANCO DEL CASTILLO, PABLO 51***347J 

BAUTISTA PERDIGUERO, MARCOS ANTONIO 50***921F 

CARDENAS LOZANO, LORENZO JOSE 02***074R 

CHAVES CUELLAR, PEDRO DOMINGO 53***661D 

ESPEJEL JIMENEZ, DAVID 50***864A 

ESPEJEL MUÑOZ, FÉLIX 50***313H 

FUENTES BARGUEÑO, MARIO 47***439T 

GARCIA PAZ, ROBERTO 11***783E 

HIDALGO PARRAS, SERGIO 47***642R 

MARTIN CARRERA, ADRIAN 49***660T 

MARTIN ROBLES, MARIO 52***055V 

MONDEJAR MARTÍNEZ, LAURA 47***016E 

MORALES DE BLAS, ÁNGEL 51***346C 

NAVARRO GIRÓN, CARLOS 52***493H 

RESINO ANGULO, FERNANDO 52***128J 

SÁNCHEZ GARCÍA, ÁLVARO 49***132H 

SIMON ALVAREZ, RAUL 49***335R 

VILAR TOLEDANO, ALEJANDRO 11***999H 

 

 

 

 

Decreto: 2387 / 2022
Fecha: 9/9/2022

CSV: 28939IDOC2034E9B683B7B034D95

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
20

34
E

9B
68

3B
7B

03
4D

95

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 

                     

 

 

 

 

 
ASPIRANTES ADMITIDOS CON ALEGACIONES ESTIMADAS: 

 

CAMPOS GARCÍA, JESÚS 50***693W 

FERNÁNDEZ CUÑARRO, FRANCISCO JAVIER 11***755E 

MALDONADO VALLE, JORGE 51***290-E 

MARTÍN CALVO, Mª LEYRE 51***413-K 

MELÉNDEZ MORENO, IGNACIO 47***755-W 

ROJO VERGARA, ISRAEL 47***551-C 

VICTORIA MORALES, ALEXANDER 54***422-E 

 

 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

FERNÁNDEZ ARNAIZ, MARCOS 06***520-S No presenta la titulación actualizada 

GÓMEZ TENORIO, MIGUEL ÁNGEL 47***526-M No presenta fotocopia DNI 

GONZÁLEZ MONTALBÁN, MIGUEL ÁNGEL 50***455-K No presenta fotocopia DNI 

MARTÍN RODRÍGUEZ, MARCOS 50***915-M No presenta instancia oficial 

MARTÍNEZ ARANDA, JOSÉ MANUEL 20***238-L No presenta titulación requerida 

PÉREZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 47***469-C Presentado fuera de plazo. 

SANTOS CÉSPEDES, CARMELO 05***676-J No presenta instancia oficial 

No presenta título de Graduado en ESO ó 

equivalente. 

VÁZQUEZ TORRES, JORGE 47***870-Z No presenta titulación requerida 

No presenta fotocopia DNI 
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                              ANEXO II.  
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 

PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE PUESTOS DE ENTRENADOR DE FÚTBOL 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

APARICIO GIL, ISMAEL 51***252C 

APARICIO GIL, RAFAEL 54***787R 

BARRANCO DEL CASTILLO, PABLO 51***347J 

BAUTISTA PERDIGUERO, MARCOS ANTONIO 50***921F 

CAMPOS GARCÍA, JESÚS 50***693W 

CARDENAS LOZANO, LORENZO JOSE 02***074R 

CHAVES CUELLAR, PEDRO DOMINGO 53***661D 

ESPEJEL JIMENEZ, DAVID 50***864A 

ESPEJEL MUÑOZ, FÉLIX 50***313H 

FERNÁNDEZ CUÑARRO, FRANCISCO JAVIER 11***755E 

FUENTES BARGUEÑO, MARIO 47***439T 

GARCIA PAZ, ROBERTO 11***783E 

HIDALGO PARRAS, SERGIO 47***642R 

MALDONADO VALLE, JORGE 51***290-E 

MARTÍN CALVO, Mª LEYRE 51***413-K 

MARTIN CARRERA, ADRIAN 49***660T 

MARTIN ROBLES, MARIO 52***055V 

MELÉNDEZ MORENO, IGNACIO 47***755-W 

MONDEJAR MARTÍNEZ, LAURA 47***016E 

MORALES DE BLAS, ÁNGEL 51***346C 

NAVARRO GIRÓN, CARLOS 52***493H 

RESINO ANGULO, FERNANDO 52***128J 

ROJO VERGARA, ISRAEL 47***551-C 

SÁNCHEZ GARCÍA, ÁLVARO 49***132H 

SIMON ALVAREZ, RAUL 49***335R 

VILAR TOLEDANO, ALEJANDRO 11***999H 

VICTORIA MORALES, ALEXANDER 54***422-E 
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LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

FERNÁNDEZ ARNAIZ, MARCOS 06***520-S No presenta la titulación actualizada 

GÓMEZ TENORIO, MIGUEL ÁNGEL 47***526-M No presenta fotocopia DNI 

GONZÁLEZ MONTALBÁN, MIGUEL ÁNGEL 50***455-K No presenta fotocopia DNI 

MARTÍN RODRÍGUEZ, MARCOS 50***915-M No presenta instancia oficial 

MARTÍNEZ ARANDA, JOSÉ MANUEL 20***238-L No presenta titulación requerida 

PÉREZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 47***469-C Presentado fuera de plazo. 

SANTOS CÉSPEDES, CARMELO 05***676-J No presenta instancia oficial 

No presenta título de Graduado en ESO ó 

equivalente. 

VÁZQUEZ TORRES, JORGE 47***870-Z No presenta titulación requerida 

No presenta fotocopia DNI 
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